
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   26 квітня 2019  року №  56        ХХХУ сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 
Про депутатський запит депутата  міської 

ради Сухаря В.М. щодо вирішення нагальних 

проблемних питань по Пісківському 

територіальному органу виконавчого 

комітету міської ради 

 

 Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Сухаря В.М. щодо 

вирішення нагальних проблемних питань по Пісківському територіальному органу 

виконавчого комітету міської ради, відповідно до статті 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 21,22 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Сухаря В.М. щодо 

вирішення нагальних проблемних питань по Пісківському територіальному органу 

виконавчого комітету міської ради.  

2. Доручити виконавчому комітету Баштанської міської ради, відділу з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної власності вжити заходів щодо вирішення проблемних 

питань порушених у депутатському запиті Сухаря В.М. в межах фінансового ресурсу, 

передбаченого міським бюджетом Баштанської міської ради на  2019 рік. 

3. Тимчасово виконуючому обов’язки старости села Піски О.ХАЛАБУДІ вжити 

заходів щодо усунення недоліків у роботі, забезпечити ефективне використання 

коштів міського бюджету, належне утримання об’єктів комунальної власності та 

благоустрою Пісківського ТОВК та налагодити зворотній зв’язок з мешканцями. 

4. Попередити тимчасово виконуючого обов’язки старости сіл Піски, 

Костянтинівка О.ХАЛАБУДУ про недопустимість безвідповідального відношення до 

виконання службових обов’язків та зобов’язати надати в місячний термін план 

заходів по вирішенню нагальних проблем Пісківського старостинського округу в 

межах наявного фінансового ресурсу на 2019 рік, попередньо узгодивши його з 

громадськістю округу.  

          5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Драгуновського В.В. 

 

Міський голова                                                                                І. РУБСЬКИЙ 


